

AC Holding, Hobro ApS

Hannerupskovvej 38, 9500 Hobro

CVR-nr. 32 34 38 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Simon Lindal Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AC Holding, Hobro ApS
Hannerupskovvej 38
9500 Hobro

Telefon: +4525459576

E-mail: salg@actionshoppen.dk

CVR-nr.: 32 34 38 72

Stiftet: 31. december 2013

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Lindal Andersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding virksomhed og hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.219 mod -8.263 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.380 mod 73.364 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.219	-8.263
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-13.219	-8.263
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.436	53.410
Øvrige finansielle omkostninger	-30.132	-2.129
Resultat før skat	-34.915	43.018
Skat af årets resultat	9.535	30.346
Ordinært resultat efter skat	-25.380	73.364
Årets resultat	-25.380	73.364
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.436	53.410
Overføres til overført resultat	0	19.954
Disponeret fra overført resultat	-33.816	0
Disponeret i alt	-25.380	73.364

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.395.506	511.864
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.395.506</u>	<u>511.864</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.395.506</u>	<u>511.864</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.761	0
	Udsudte skatteaktiver	16.033	13.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>6.512</u>	<u>17.346</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>259.306</u>	<u>30.346</u>
	Likvide beholdninger	<u>199</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>259.505</u>	<u>30.346</u>
	Aktiver i alt	<u>2.655.011</u>	<u>542.210</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	110.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.300	311.864
	Overført resultat	1.607.862	-223.528
	Egenkapital i alt	<u>2.038.162</u>	<u>188.336</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	51.738	315.209
	Anden gæld	559.111	33.165
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>616.849</u>	<u>353.874</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>616.849</u>	<u>353.874</u>
	Passiver i alt	<u>2.655.011</u>	<u>542.210</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	311.864	-223.528	188.336
Resultatandel	0	8.436	-33.816	-25.380
Kapitaludvidelse	10.000	0	1.865.206	1.875.206
	110.000	320.300	1.607.862	2.038.162

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	<u>1.875.206</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.075.206</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	311.864	258.454
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>8.436</u>	<u>53.410</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>320.300</u>	<u>311.864</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.395.506</u>	<u>511.864</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AC Ejendomme, Hobro ApS, Hobro	100 %	586.966	75.102
Actionsshoppen ApS, Hobro	100 %	<u>1.808.540</u>	<u>-66.666</u>
		<u>2.395.506</u>	<u>8.436</u>

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 110 anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver	2.396
Omsætningsaktiver	275

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
